ГЛАЗОВСКИЙ  РАЙОННЫЙ  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  УДМУРТСКОЙ  РЕСПУБЛИКИ

УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ ГЛАЗ ЁРОС  ДЕПУТАТ КЕНЕШ

Одиннадцатая сессия Глазовского Районного Совета депутатов

первого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

 28 июня 2007 года  №   105

г. Глазов

Об образовании административной

комиссии при Администрации

Глазовского района

 На основании Закона Удмуртской Республики «Об административных комиссиях»  от 12

сентября 2002 года № 50-РЗ,  Глазовский Районный Совет депутатов РЕШИЛ:

 Образовать административную комиссию при Администрации Глазовского района в

количестве 7 человек в следующем составе:

Наговицын В.В. - председатель комиссии, заместитель главы Администра-

ции района,

Трефилова Н.А. - заместитель председателя комиссии, начальник юридическо-

го отдела,

Емельянова Н.В. - секретарь комиссии, ведущий специалист отдела

по обеспечению деятельности депутатов Аппарата.

Члены комиссии:

Анчеев В.А. - заместитель главы Администрации района,

Крысов В.П. - Государственный инспектор отдела экономического контро-

ля и администрирования платежей Управления

по технологическому и экологическому надзору Ростехнад-

зора по Удмуртской Республике (по согласованию),

Васильев В.Н. - главный специалист юридического отдела,

Кропотина В.А. - заместитель начальника ТОУ «Роспотребнадзора»

по Удмуртской Республике в г.Глазове (по согласованию).

Глава муниципального образования

«Глазовский район»        В.А.Терский